VENCIMIENTO A LOS 42 (CUARENTA Y DOS) 

MESES CONTADOS DESDE LA FECHA DE EMISIÓN Y 
LIQUIDACIÓN DE LAS ON SERIE XIII 

A SER EMITIDAS EN EL MARCO DEL PROGRAMA GLOBAL DE EMISIÓN DE OBLIGACIONES NEGOCIABLES SIMPLES (NO 
CONVERTIBLES EN ACCIONES) POR UN VALOR NOMINAL DE HASTA US$ 250.000.000 (DÓLARES ESTADOUNIDENSES 

DOSCIENTOS CINCUENTA MILLONES) (O SU EQUIVALENTE EN OTRAS MONEDAS) 

El presente aviso rectificatorio (el “Aviso Rectificatorio”) tiene por objeto rectificar ciertos términos del aviso de 
resultados de fecha 7 de enero de 2026 (el “Aviso de Resultados”), conforme se detalla más adelante.

[...]

Liquidación de las ON Serie XIII (las “ON Serie XIII Clase B” u “Obligaciones Negociables Serie XIII Clase B”, de forma 
indistinta, y junto con las ON Serie XIII Clase A las “Obligaciones Negociables Serie XIII”, las “Obligaciones Negociables”, o 
las “ON Serie XIII”, de forma indistinta) por un valor nominal en conjunto de hasta US$ 120.000.000 (Dólares ciento veinte 
millones) (el “Monto Máximo de la Emisión”), en el marco de su programa global de emisión de obligaciones negociables 
simples (no convertibles en acciones) por un valor nominal de hasta US$ 250.000.000 (Dólares doscientos cincuenta 
millones) (o su equivalente en otras monedas) (el “Programa”). Las Obligaciones Negociables serán emitidas de acuerdo 
con los principales términos y condiciones detallados en el Suplemento, en el Aviso de Canje, el Aviso de Resultados y el 
presente Aviso Rectificatorio, los cuales se complementan y deben ser leídos en conjunto con el prospecto de Programa